MUNICIPIO DE JERECUARO, GTO.
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO DEL 2019 AL 30 DE JUNIO DEL 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Participaciones, Apartaciones, Convenios, Incenlivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

2019
10,071,943.73
5,369,107.38
0.00

0.00

866,966.22
267,513.61
3,568,356.52
0.00
109,805,083.82

109,805,083 .82
0.00
608,135.88
22,925.89

0.00

0.00

0.00
585,209,99

120,485,163.43

2018
10,283,923.27
5,341,417.39
0.00
640,10
1,633,462.56
548,124,72
2,760,278,50
0.00
188,037,443.23

188,037,443 23
0.00
7,337,018.56
92,172.10

0.00

0.00

0.00

3,850,667 .46

206,658,3865.06

MUNICIPAL

Gastos de Funcionamiento 52,553,461.81 82,564,636.49
Servicios Personales 38,670,925.02 61,684,829 26
Materiales y Suministros 4,941,574.53 5,980,042.37
Servicios Generales 8,940,962.26 14,899,764.86

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas ,19,671,945.76 23,335,385.48
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 8,198,314.36 21,476,573.16
Transferencias al Resto del Sector Ptiblico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 1.214,839.69 1,393,797.63
Pensiones y Jubilaciones 258,791.71 465,014.69
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anaiogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0,00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0.00 6,000,000.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0,00 0.00
Gastos de la Deuda Puablica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 6,000,000.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0.00 0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por [nsuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00

Inversién Pablica 0.00 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas 62,225,407.57 111,900,021.97

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) 58,259,755.86 90,364,184.09
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